令和２年１１月吉日

各中学校（クラブ）関係者 各位

宮崎県バドミントン協会中学部

第４６回宮崎県少年バドミントン選手権大会

 中 止 のお知らせ

令和２年１１月２９日（日）に開催を予定しておりました「第４６回宮崎県少年バドミントン選

手権大会」は、宮崎市での新型コロナウイルスの感染が拡大している状況をふまえ、選手をはじめ

参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、本大会の中止を決定いたしました。

大会への参加を予定していた皆様におかれましては、大会直前の急なお知らせで、大変ご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【大会中止のための参加費返金について】

 ○ 大会中止に伴い、参加費の返金を行います。

  ※ 各団体の代表者は中学部メールアドレス）に入金する口座番号等の送信をお願いします。

   送信内容：① 名義 ②名義フリガナ ③口座番号 ④金額

  ※ すべての大会申込団体からのメールが確認でき次第、一斉に返金作業に入ります。

【今後の日程について】

○ 今大会の中止を受け、代替大会として２月１３日（土）に都城市早水体育館にて開催予定の

グローアップ大会の大会内容等を変更して行う予定です。これから大会要項等の検討を進めて

いきますので、今後の中学部ホームページでご確認ください。

 【問い合せ先】

宮崎県バドミントン協会中学部

部長 若松 宏治  TEL 090-3015-3567